26°™¢ RENCONTRES CHORALES des colléges du Nord Deux-Sévres

CONCERTS :

LUNDi 23, MARDi 24 MAi
LUNDi 30, MARDi 31 MAi

UN MONDE A RECONSTRUIRE

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.
9.

Le pouvoir des fleurs, Laurent Voulzy
Sous l'océan, La petite sirene

Aux arbres citoyens, Yannick Noah

Laisse béton, Renaud

Quand on arrive en ville, Daniel Balavoine

Il en faut peu pour étre heureux,
Le livre de |a jungle

Motiveés, Zebda
Les démons de minuit, Images
Partout dans 'univers

(Across The Univers), The Beatles
10. Septembre, Earth Wind And Fire
11. C’est ma terre, Christophe Maé

12. Un jour au mauvais endroit, Calogero



